600-річчя, 13

до 30 квітня
2025

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за Товар
здійснюється на умовах:
кінцевого розрахунку 100%
протягом 365 (триста
шістдесят п’ять) календарних
днів після підписання
видаткової накладної.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):

ТОВ "ТЕХНОХІМРЕАГЕНТ"